بر اساس داده‌های که روز دوشنبه توسط بهداشت عمومی انگلیس منتشر شده است نشان می‌دهد که تنها یک دز واکسن آکسفورد / آسترازنکا خطر مرگ کوید را ۸۰ درصد کاهش می‌دهد و دریافت دو دز واکسن فایزر این خطر را ۹۷ درصد کاهش می‌دهد.

«مت هنکاک» وزیر بهداشت انگلیس گفت: این واکسن جان هزاران نفر را نجات می‌دهد و ما را در مسیر بهبودی امیدوار می‌سازد.

ویروس کرونا موسوم به «کووید-۱۹» اواسط ماه دسامبر ۲۰۱۹ میلادی (۲۴ آذر ۱۳۹۸) در شهر ووهان واقع در مرکز چین گزارش شد.

ابتدا از این بیماری به عنوان ذات‌الریه نام برده شد؛ اما کمیسیون ملی بهداشت چین در ۳۰ دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی (۹ دی ماه ۹۸) به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین اعلام کرد.